关于开展2024年职称评审材料制作技能培训班的通知
（欢迎有多人参评的单位预约座谈交流）

广西各职称参评人员：
为提升广西各职称参评人员职称申报材料填报准确性，进一步提高职称评审通过率，结合历年职称评审相关文件精神，应广大职称参评人员要求，我司决定举办2024年职称评审材料制作技能培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

	班别
	培训时间
	学时
	指导老师

	第一期
	12月17、18日（周六日）
	16
	韦老师，高级人力资源管理师

张老师，高级经济师

黄老师，高级教师

潘老师，副主任技师

蓝老师，高级工程师

	第二期
	1月21、22日（周六日）
	16

	第三期
	3月17、18日（周六日）
	16

	第四期
	4月21、22日（周六日）
	16

	第五期
	5月19、20日（周六日）
	16

	第六期
	6月16、17日（周六日）
	16

	第七期
	7月21、22日（周六日）
	16

	第八期
	8月18、19日（周六日）
	16

   备注：具体培训时间为上午9：00—12:00，下午15:00—18:00。
二、培训地点
南宁市民族大道16号环球时代16楼或预约单位授课点。
三、参训人员
2024年工程系列、教师系列、经济系列、会计系列、农业系列、卫生系列、政工系列等广西自治区直属及各地市事业单位、国有企业、民营企业参评人员。
四、培训内容
（一）职称评审文件解读及预测；

（二）网上申报流程指引；

（三）职称材料上传注意事项；

（四）公需科目学习和考试指导；

（五）行业内继续教育学时登记指导；

（六）学术成果及技术报告写作与选刊指导；

（七）专业技术工作总结写作指导；

（八）现场答疑解惑。
五、收费标准：980元/人
六、其他说明
（一）请各参训人员自行准备笔记本电脑，授课过程有实操演练环节，以便参训人员更加熟悉网上申报细节。
（二）本司培训场所位于市中心，交通便利，欢迎申报人员众多的公司前来联系安排专场培训事宜。
七、联系方式
0771-5862701、18978862530，韦老师

附件：2024年职称评审材料制作技能培训人员报名回执表
​
广西恒全教育发展有限公司
2023年11月20日